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RM-KR/7/03/12 

Protokół  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 9 marca 2012 r.  

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Radny Wiesław Gąsiorek udział wzięli 

członkowie Komisji, wg listy obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu 

oraz zaproszeni goście dopisani do w/w listy.  

Przewodniczący Komisji powitał Pana Zbigniewa Snelewskiego Kierownika Referatu Inwestycji 

i stwierdzeniu quorum uprawniającego do podejmowania decyzji, o godz. 12.10 rozpoczął 

posiedzenie Komisji zgodnie z zaproponowanym porządkiem: 

Porządek posiedzenia: 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 r.  

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2011 r. 

3. Kontrola przetargów od 27.10.2011r. do 09.03.2012 r.  

4. Wolne wnioski. 

 

Ad.1.  

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu wypracowała projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2012 rok, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.2.  

Przewodniczący Komisji Wiesław Gąsiorek odczytał sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z 

działalności za rok 2011.  

Radny Jan Owczarek nawiązał do wypowiedzi p. Burmistrza, który stwierdził, że przy odbiorze 

nie musi być obecny radny z danego terenu.  

Przewodniczący Wiesław Gąsiorek uważa, że nie zaszkodzi jak przy odbiorze będzie obecny 

radny i zostanie wypisany do protokołu. Przewodniczący Komisji zaznaczył, że przy odbiorze 

nie powinna być jednoosobowa komisja.  

Radny Jan Owczarek powiedział, że nie był powiadomiony o odbiorze robót budowlanych 

Kalinku i Romanowie.  

Radny Zenon Wawrzyniak stwierdził, że podobna sytuacja była w Kalinie, gdzie Radny 

Krzewiński zgłaszał uwagi, które nie zostały uwzględnione. 

Komisja stwierdziła, że jest brak nadzoru ze strony Urzędu Miejskiego i będzie dążyła do 

usprawnienia tej kwestii. Komisja Rewizyjna ma zamiar wystosować do Burmistrza pismo 

w poruszonej kwestii. Komisja nie zgłaszała uwag do sprawozdania z działalności Komisji 

za rok 2011. 

 

Ad.3. 

Radny Jan Owczarek przedstawił swoje zdanie na temat zajętego stanowiska przez Burmistrza 

podczas uchwalenia budżetu. P. Burmistrz miał prawo nie zgodzić się z przyjętymi zmianami 

przez Radę, ale nie chciał wchodzi w konflikt z radnymi. Radny uważa, że radni nie mają nic do 

powiedzenia w kwestii budżetu i tylko dzięki uprzejmości P. Burmistrza budżet został 

zaakceptowany wraz ze zmianami.  

 

Kierownik Referatu Inwestycji Pan Zbigniew Snelewski omówił poszczególne przetargi, jakie 

odbyły się w okresie od 27.10.2011r. do 09.03.2012 r. 

Jeżeli chodzi o zeszły rok to 27 października Urząd był po przetargach, ponieważ inwestycje 

były zrealizowane. W tamtym roku został jeszcze zorganizowany przetarg na „Przebudowę ul. 

Rudzkiej w Rzgowie”  natomiast rozstrzygnięcie nastąpiło w bieżącym roku.  
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Do dnia dzisiejszego odbyły się 4 przetargi: 

1. Przetarg na „Przebudowę ul. Rudzkiej w części związanej z chodnikami”, obejmował on 

swoim zakresem roboty brukarskie pod wiaduktem po stronie prawej idąc od strony Rzgowa, 

roboty związane z wykonaniem ścieżki rowerowej, zatoki autobusowej, postawieniem 

krawężnika i chodnika.  

Wcześniej został wyłoniony wykonawca na wykonanie oświetlenie pod wiaduktem na ul. 

Rudzkiej, które już działa. 

Na roboty związane z wykonanie chodnika wpłynęło 14 ofert. Przeznaczone było 450 tys. zł. na 

dokończenie chodnika pod wiaduktem i oświetlenie oraz położenie asfaltu. Została wybrana 

oferta za kwotę 157 tys. 800 zł. firmy z Kłodowy. W okolicach połowy marca roboty powinny 

zostać rozpoczęte.   

2. Przetarg na „wykonanie nakładki asfaltowej”, wpłynęło 3 oferty. Wybrano ofertę za kwotę 

171. 990, 90 zł.  

3. Przetarg na „przebudowa drogi powiatowej nr 2916E ul. Lucernianej w Starej Gadce” na 

brakującym odcinku do granic Starej Gadki z uwzględnieniem skrzyżowania z ul. Nową. 

Wpłynęło 11 ofert, wybrano ofertę za kwotę 349 tys. 443 zł    

4. Przetarg na „wykonanie trzech skośnych alejek w Parku w Rzgowie”. W budżecie 

przewidziano na to 150 tys. zł. Wpłynęły 4 oferty, wybrano ofertę za kwotę 125 tys. 952 zł.   

 

W niedługim czasie zostaną ogłoszone dwa kolejne przetargi na przebudowę przedszkola oraz 

przebudowę wodociągu w Kalinie.  

Z „Buduj Razem” można zdobyć dofinansowanie na chodnik na ul. Czartoryskiego w Starej 

Gadce, ale przetarg zostanie dopiero ogłoszony kiedy będzie nabór wniosków. 

można uzyskać dofinansowania na remont świetlic i na place zabaw.    

 

Komisja nie miała uwag do przeprowadzony przetargów.  

 

Ad.4.  

W wolnych wnioskach poruszono sprawę P. Doroty Biskupskiej-Neidowskiej, która złożyła 

pismo do Przewodniczącego Rady, który przekazał sprawę Komisji Rewizyjnej do rozpatrzenia. 

Z treści pisma Komisja nie mogła nic ustalić w związku z tym poproszono P. Magdalenę 

Kurowską, która miała zajmować się tą sprawą.  

Pani Dorota chciałaby swoją część działek oddać pod drogę za darmo, natomiast pozostali 

właściciele działek chcą uzyskać odszkodowanie.  

Pani Magdalena Kurowska powiedziała, że P. Dorocie chodzi o to, by wyprowadzić wszystkie 

zaszłościowe sprawy z przed kilkunastu lat kiedy jeszcze były zajęte części gruntów pod drogi, a 

nie było decyzji. Aby wyjaśnić tą sprawę należy sięgnąć do dokumentów z przed kilkudziesięciu 

lat. Jest to sprawa, która pochłonie dużo czasu, ponieważ trzeba przejrzeć księgi wieczyste.  

Radny Zenon Wawrzyniak uważa, że klient powinien dążyć do prostowania swoich spraw.  

Przewodniczący Rady Marek Bartoszewski uważa, że bez pisma przewodniego do Burmistrza 

nie można rozpocząć procedury.  

 

Komisja uważa, że wnioskodawca musi wywołać pismem przewodnim do Burmistrza całą 

procedurę, w którym określi o jakie działki chodzi i taka też odpowiedź zostanie udzielona.  

 

W związku z wyczerpaniem punktów porządku o godz. 13.55 Przewodniczący  

Wiesław Gąsiorek zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczył:  

          Przewodniczący Komisji 

 

      Wiesław Gąsiorek 


